
specialista na technické realizace a učebny

1. Zhotovitel:

SMLOUVA O DÍLO
KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256
763 12 Vizovice
IČO: 15526691
DIČ: CZ15526691
Zastoupená Ing. Zbyňkem Kuderou, jednatelem 
(dále jako zhotovitel)

2. Objednatel: Gymnázium Velké Meziříčí
Sokolovská 235/27
594 01 Velké Meziříčí
IČO: 48895393
Zastoupeno: RNDr. Aleš Trojánek, PhD.
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení §2079 n. z . č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
Smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytkového vybavení do kabinetu.
Dodávka zahrnuje kompletní vybavení dle specifikace v příloze č. 1 - oceněného rozpočtu.

2. Termíny provedení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly na zhotovení díla do 15.3.2023

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění je Gymnázium Velké Meziříčí, na adrese Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí.

4. Cena díla

4.1. Cena celkem ve výši:
Cena bez DPH 314 300,- Kč
DPH 21% 66 003,- Kč
Cena včetně DPH 380 303,- Kč

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta 
v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.
4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a 
předání předmětu plnění.

5. Platební podmínky

5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem na celý předmět zakázky. Právo 
fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne 
jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů.

Str. 1



5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena 
bez DPH).
5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému 
provedení díla.
6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej 
objednateli předat.
6.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat všechny doklady (originály) související s plněním zakázky a 
do roku 2028, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Předmětné doklady vč. účetních 
dokladů budou uchovány způsobem uvedeným v zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR (zák. č, 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a další).

7. Další ujednání

7.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců od data předání předmětu.
7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.
7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokážerže 
byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí 
zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu 
s ustanovením v Obchodním zákoníku.
7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den 
prodlení (cena bez DPH).

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva nabývá platností dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 
uveřejněním v registru smluv.
8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemného dodatku podepsaného 
oběma smluvními stranami, který bude průběžně číslován a řazen.
8.3. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, kdy dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
8.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č.l - rozpočet

Ve Vizovicích dne 28.02. 2023

za zhotovitele: í KDZ, Spol. s r.o 1

1 Digitálně . RBai»12S6 1
Ing- podepsal Ing. ““ j

7h\/nČ>k Zbyněk Kudera te-./fax; +420 577 '
ZDyneK Datum: ------

Ki iripra 2023.02.28 Kájela 15:03:10 +01'00'

za objednatele:

RNDr. Aleš 
Trojánek

Digitálně podepsal 
RNDr. Aleš Trojánek 
Datum: 2023.03.01 
11:13:56 +01'00'

Ing. Zbyněk Kudera 
jednatel

RNDr. Aleš Trojánek, PhD. 
ředitel

str. 2



REKAPITULACE

|Cena celkem bez DPH

Položka ks celkem bez DPH celkem vč. DPH
Kabinet 1 314 300 Kč 380 303 Kč
Celkem 314 300 Kč 380 303 Kč

314 300 Kc]

|ĎŘT 66 003 Kč|

[Cena celkem vč. DPH 380 303 Kc]

» KD2, spal, s r.o
. Razov 1256
' 763 12 VIZOWCE

le ./fax; +420 577 453 IC'4^ w.vw.koz.cz 

IC3; ijjZóoíl, Lič. 3

Ing.
Zbyněk
Kudera

Digitálně podepsal 
Ing. Zbyněk 
Kudera
Datum: 2023.02.28
15:03:29 +01'00'

RNDr.
Aleš

Digitálně 
podepsal RNDr 
Aleš Trojánek 
Datum:

Trojánek 2023.03.01
11:14:57 +01'00'



Kabinet

Položka Specifikace ks
3C bez 

DPH
Celkem bez 

DPH
JC 

5 DPH
Celkem 
sOPH

Skříňová sestava

Skříň vysoká, uzavřená s policemi 
horní díl - prosklený

1800 X 900 X 500 mm (V X Š X H) ■ tolerance ±5% 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm 
AB5 hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 
4x rektifikační šrouby.
Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 
stavitelná police
Dolní část; plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 
stavitelná police

18 10 620 Kč 191 160 Kč 12 850 Kč 231 304 Kč

Nástavec prosklený

900 X 900 X SOO mm (V x Š x H) • tolerance ±5% 
Konstrukce; LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS 
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 
40 X 20 mm v horní části, skleněná dvířka s úchytkami 
se zámkem, 1x stavitelná police.

20 5 212 Kč 104 240 Kč 6 307 Kč 126 130 KČ

Skříň s policovou stěnou a výsuvem na ramínko

1800 X 900 X 500 mm (V x Š x H) • tolerance ±5% 
Konstrukce; LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x 
rektifikační šrouby.
Plné dveře s úchytkami a zámkem.
Vnitřní vybavení; policová stěna a výsuv na ramínko

2 9 450 Kč 18 900 Kč 11 435 Kč 22 869 Kč


